



REGON: 910858394

NIP: 892 – 12 – 96 – 985

Nasz znak: SP ZOZ/ZP/PN - 8/1/20

Nasza data: 31.08.2020rok

Numer ogłoszenia : 578543 - N - 2020; data zamieszczenia: 27.08.2020r

Termin składania ofert: ~~17.07.2020~~ r godzina 10.00

*Jh* 07.08.2020

Wykonawcy - Dostawcy  
postępowania przetargowego  
ZP/PN- 8/2020

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Rypinie uprzejmie informuje, że w dniach od 28 sierpnia 2020 roku, wpłynęły zapytania dotyczące postępowania przetargowego, oznaczonego numerem **ZP/PN- 8/2020 pn. „Dostawa opatrunków z podziałem na 9 pakietów „**”

## PYTANIA;

### PYTANIA do Pakietu nr 7

Pytania:

1. Czy Zamawiający dopuści pojemnik na wydzielinę 300 ml połączony z silikonowym drenem?  
**ODPOWIEDŹ:** Zgodnie z SIWZ
2. Czy Zamawiający dopuści zestaw opatrunkowy z porowatą hydrofobową pianką poliuretanową z miękkim, wyściełanym drenem typu Soft Port, umożliwiającym przepływ wysięku z rany do kanistra nawet podczas zgniecenia czy ucisku, z przezroczystą folią. Rozmiar 10 x 8 x 3 cm.  
**ODPOWIEDŹ:** Zgodnie z SIWZ
3. Czy Zamawiający dopuści zestaw opatrunkowy z porowatą hydrofobową z miękkim, wyściełanym drenem typu Soft Port, umożliwiającym przepływ wysięku z rany do kanistra nawet podczas zgniecenia czy ucisku, z przezroczystą folią. Rozmiar 20 x 12,5 x 3 cm.  
**ODPOWIEDŹ:** Zgodnie z SIWZ
4. Czy Zamawiający dopuści Zestaw opatrunkowy z białej pianki PVA o wymiarach 10 x 10 cm  
**ODPOWIEDŹ:** Zgodnie z SIWZ

Na czas trwania umowy przetargowej firma dostarczy dla Zamawiającego urządzenia kompatybilne z zaoferowanymi opatrunkami w ilości wymaganej przez Zamawiającego.

### Pakiet nr 2

**Poz. 7** - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie płatka z włókniny nasączonego 70% alkoholem izopropylenowym w rozmiarze 30 x 60 mm, nie jałowego?

**ODPOWIEDŹ:** Zamawiający wyraża zgodę

## Dotyczące zapisów SIWZ – pakiet 1:

1. Czy w formularzu oceny jakościowej w poz. 1 - 4 nie doszło do omyłki i oceniana masa powierzchniowa dla gazy 13 - nitkowej powinna wynosić 17 g/m<sup>2</sup> - 0 pkt (co odpowiada minimum wynikającemu z normy PN EN 14 079) lub powyżej 17 g/m<sup>2</sup> - 10 pkt (czyli punkty dla wyrobów o parametrach wyższych, aniżeli wartości minimalne wynikające z normy PN-EN 14079)? Podana przez Zamawiającego wartość 23 g/m<sup>2</sup> odnosi się, zgodnie z normą PN-EN 14079, do gazy 17 - nitkowej.

**ODPOWIEDŹ:** TAK, doszło do pomyłki i Zamawiający poprawił punktację, zgodnie z treścią zapytania

2. Ogólne pytanie do SIWZ: Dotyczy rozdziału V, pkt 1.5 SIWZ. Czy Zamawiający przewiduje w razie wątpliwości, do wezwania Wykonawców na każdym etapie postępowania, do dostarczenia próbek asortymentu?

**ODPOWIEDŹ:** TAK, Zamawiający przewiduje taką możliwość na każdym etapie postępowania i wymóg ten dotyczy wszystkich pakietów asortymentowych ( 1 – 9 )

### **Dot. umowy:**

1. Czy Zamawiający zgadza się aby w § 9 ust. 3 wzoru umowy wyrażenie „10% ogólnej wartości brutto umowy” zostało zastąpione wyrażeniem „10% wartości brutto niewykonanej części umowy”?

**ODPOWIEDŹ:** TAK

2. Czy Zamawiający zgadza się na modyfikację w § 9 ust. 1 wzoru umowy na:

1) w przypadku opóźnienia w terminach dostaw podanych w umowie i nie uzgodnionych z Zamawiającym lub ich zaprzestania, Wykonawca zapłaci karę umowną w wysokości 0,2% wartości brutto niezrealizowanej części dostawy, za każdy dzień zwłoki

**ODPOWIEDŹ:** Zgodnie z SIWZ

3. Czy Zamawiający zgadza się aby w § 12 ust. 2 wzoru umowy zostało dodane zdanie o następującej (lub podobnej) treści: „Przed rozwiązaniem umowy Zamawiający pisemnie wezwie Wykonawcę do należytego wykonywania umowy.”?

**ODPOWIEDŹ:** Zgodnie z SIWZ

---

Pakiet 1 poz. 4 czy zamawiający dopuści gazetę 13 nitkową w rolce szer. 90 cm?

**ODPOWIEDŹ:** Zgodnie z SIWZ

Pakiet 1 poz. 5 czy zamawiający dopuści serwety jałowe?

**ODPOWIEDŹ:** Zgodnie z SIWZ

Pakiet 1 poz. 19-20 Czy zamawiający dopuści opaskę dzianą elastyczną wykonaną z 100% włókien syntetycznych tj: poliestrowych i poliamidowych posiadające rozciągliwość powyżej 130 % z zapinką wewnątrz opakowania indywidualnego?

**ODPOWIEDŹ:** Zgodnie z SIWZ

Pakiet 1 poz. 23 czy zamawiający dopuści watę bawełniano wiskozową?

**ODPOWIEDŹ:** Zgodnie z SIWZ

Pakiet 1 czy zamawiający podzieli pakiet 1 z uwagi na duże zróżnicowanie asortymentowo produktów w tym pakiecie i wydzieli poz. 1-24?

**ODPOWIEDŹ:** Zgodnie z SIWZ

Pakiet 1 poz. 24 a czy zamawiający dopuści Rozmiar 6-głowa, ramię, podudzie, kolano – 40-65 mm ?

**ODPOWIEDŹ:** Zgodnie z SIWZ

Pakiet 1 poz. 24 b czy zamawiający dopuści któryś z poniższych rozmiarów: Rozmiar 8 – udo,głowa, biodra – 50-95 mm,

**ODPOWIEDŹ:** Zgodnie z SIWZ

Rozmiar 10 – biodra, brzuch – 65-135 mm.; Rozmiar 14 – klatka piersiowa , brzuch – 80-140 mm, ?

**ODPOWIEDŹ:** Zgodnie z SIWZ

Pakiet 3 poz. 8 czy zamawiający wydzieli do osobnego pakietu poz. 8?

**ODPOWIEDŹ:** Zgodnie z SIWZ

Pakiet 3 poz. 8 czy zamawiający dopuści wycenę za opak. 50 szt z przeliczeniem?

**ODPOWIEDŹ:** Tak

---

Pakiet 2, pozycja 4, 5

Czy Zamawiający dopuści podanie ceny za op=3m, z przeliczeniem zamawianej ilości?

**ODPOWIEDŹ:** Zgodnie z SIWZ

Pakiet 2, pozycja 6

Czy Zamawiający dopuści przyklepic z klejem akrylowym?



**ODPOWIEDŹ:** Zgodnie z SIWZ

Pakiet 2, pozycja 1-3

Czy Zamawiający opaski gipsowe nawinięte na plastikowy trzpień typu krzyżak?

**ODPOWIEDŹ:** Zgodnie z SIWZ

Pakiet 3, pozycja 3-7

Czy Zamawiający dopuści przylepce nawinięte na szpulkę bez osłon bocznych?

**ODPOWIEDŹ:** Zamawiający dopuszcza

Pakiet 4, pozycja 1-2

Czy Zamawiający dopuści opatrunek pakowany a'25szt z przeliczeniem zamawianej ilości?

**ODPOWIEDŹ:** Zamawiający dopuszcza

---

Pakiet 2 poz. 4-5

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie opaski wyściełającej z włókna poliestrowego.

**ODPOWIEDŹ:** Zgodnie z SIWZ

Pakiet 2 poz. 6

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie opatrunku pokrytego klejem akrylowym, pozostałe zgodne z SIWZ.

**ODPOWIEDŹ:** Zgodnie z SIWZ

Pakiet 2 poz. 7

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie płatka z włókniny w rozmiarze 3x3 cm, pozostałe zgodne z SIWZ.

**ODPOWIEDŹ:** Zgodnie z SIWZ

Pakiet 3 poz. 7

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie przylepca o długości 9,14m z odpowiednim przeliczeniem ilości sztuk, pozostałe zgodne z SIWZ.

**ODPOWIEDŹ:** Zgodnie z SIWZ

Pakiet 3 poz. 9a

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie przylepca do zamykania małych ran- w kopercie 10 pasków, w opakowaniu 100 kopert z odpowiednim przeliczeniem ilości sztuk, pozostałe zgodne z SIWZ.

**ODPOWIEDŹ:** Zgodnie z SIWZ

**Pakiet 3 poz. 9b**

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie przylepca do zamykania małych ran- w kopercie 6 pasków, w opakowaniu 200 kopert z odpowiednim przeliczeniem ilości sztuk, pozostałe zgodne z SIWZ.

**ODPOWIEDŹ:** Zgodnie z SIWZ

**Pakiet 3 poz. 10**

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie opatrunku foliowego w rozmiarze 10x14 cm pakowanego po 150 sztuk z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań, pozostałe zgodne z SIWZ.

**ODPOWIEDŹ:** Zgodnie z SIWZ

**Pakiet 3 poz. 11**

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie opatrunku pakowanego po 200 sztuk z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań, pozostałe zgodne z SIWZ.

**ODPOWIEDŹ:** Zamawiający dopuszcza

**Pakiet 3 poz. 12**

Prosimy Zamawiającego o wyłączenie pozycji 12 z pakietu 3 co umożliwi złożenie ważnej i konkurencyjnej cenowo oferty.

**ODPOWIEDŹ:** Zamawiający rezygnuje z pozycji nr 12 w pakiecie numer 3

---

**Pakiet nr 2**

**Poz. 7** - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie płatka z włókniny nasączonego 70% alkoholem izopropylenowym w rozmiarze 30 x 60 mm, nie jałowego?

**ODPOWIEDŹ:** Zamawiający wyraża zgodę

Zatwierdził

**p.o. DYREKTORA**  
**Samodzielnego Publicznego**  
**Zakładu Opieki Zdrowotnej**  
**w Rypinie**  
*Anna Wilkanowska*